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Geek & Gorogeous Power
Peptides - stymulujące
serum z peptydami, 30
ml
Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5999566330643

Opis produktu
Geek & Gorogeous Power Peptides - stymulujące serum z peptydami, 30 ml 

Power Peptides to potężna mieszanka czterech zaawansowanych technologii stymulujących kolagen i macierz
pozakomórkową. To kremowe serum peptydowe ujędrnia skórę i przywraca jej sprężystość. 

Serum zawiera: 

* 3% Matrixyl 3000 (Palmitoyl Tripeptide-1 w połączeniu z Palmitoyl Tetrapeptide-7), jeden z najbardziej sprawdzonych i
znanych duetów peptydowych. Stosuje się go w celu redukcji zmarszczek, zwiększania elastyczność i wyrównania kolorytu
skóry. Zapewnia efekt liftingu i młodszy wygląd cery. 

* 2% Matrixyl synthe'6 (Palmitoyl Tripeptide-38) - to następna generacja technologii Matrixyl, która zwiększa produkcję 6
głównych składników macierzy pozakomórkowej (kolagen I, III, IV, fibronektyna, kwas hialuronowy i laminina 5). Wyrównuje
fakturę skóry, redukuje zmarszczki, szczególnie na czole i w okolicach oczu (tzw. kurze łapki).  

* TEGO® PEP 4-17 (Tetrapeptide-21), peptyd wzmacniający macierz pozakomórkową o doskonałej aktywności wzmacniającej
kolagen, kwas hialuronowy i fibronektynę. Klinicznie udowodniono, że TEGO® PEP 4-17 działa już od 0,5%. W naszym serum
użyliśmy potężną dawkę 4% (przetestowaną także w ramach testu in-vivo producenta na 60 osobach), aby jeszcze bardziej
zwiększyć elastyczność i gładkość skóry. 

* Kapsułkowany peptyd miedzi (Copper Palmitoyl Heptapeptide-14) o nazwie handlowej X50 Antiaging. Jego unikalną cechą
jest zaawansowany technologicznie system dostarczania: peptyd miedziowy jest zamknięty w biokompatybilnej powłoce
polimerowej, a na zewnątrz tej powłoki znajduje się inny peptyd (palmitynian heptapeptydu-15). Ten peptyd ma silne
powinowactwo do receptorów fibroblastów i kieruje peptyd miedziowy do właściwego miejsca w skórze, którym są komórki
fibroblastów produkujące kolagen. Dzięki zaawansowanemu systemowi dostarczania, X50 Antiaging jest skuteczny już w
najniższych stężeniach, a klinicznie sprawdzona i zalecana ilość wynosi 0,001%, czyli tyle, ile użyliśmy w tym serum.  

Sposób użycia: Kilka kropli serum rozprowadź na oczyszczonej skórze twarzy, szyi i dekoltu (przed kremem). Stosuj rano i/lub
wieczorem. Może być stosowany wokół oczu i w tej samej rutynie z każdym innym składnikiem aktywnym (w tym kwasami i
retinoidami). 

Składniki: Aqua, Glycerin, Pentylene Glycol, Butylene Glycol, Polyglyceryl-6 Stearate, Caprylic/Capric Triglyceride, Panthenol,
Dicaprylyl Carbonate, Dicaprylyl Ether, Potassium Cetyl Phosphate, Polyglyceryl-6 Behenate, Tetrapeptide-21, Palmitoyl
Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Palmitoyl Tripeptide-38, Copper Palmitoyl Heptapeptide-14, Heptapeptide-15
Palmitate, Saccharide Isomerate, Allantoin, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Tapioca Starch, Acrylates/C10-30 Alkyl
Acrylate Crosspolymer, Carbomer, Polysorbate 20, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Lactic Acid/Glycolic Acid Copolymer, Polyvinyl
Alcohol, Citric Acid, Sodium Citrate, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin 
30ml 
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